de faţă e recunoscută ca cea mai bună şi sigură.
La acest curs vor putea lua parte atât D6mne, cât şi Dom

nişore. Se va instrui după trebuinţă în limba română, germa
nă şi maghiară.

o Preţurile vor fi cât se p6te de moderate, o
La înscrieiile acestui curs, amat6rele se vor putea presen-

ţa chiar de acuma, până la 22 (9) Ianuarie 1901, în tote cjilele
între 6rele 2—4 d. a. în Strada Castelului nr. 56, etagiul I,
treptele din drepta.

După cerere tot acolo se găsesc programele şi planul de
înveţăment al sus numitului curs.

OTILIA STEFĂNESCU.
B—8,1207.

B
ÜÉi
n
I
i
SI!

5* R o o o o c x x x :

I Fondată 1867.